ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т А/ (X/Wb'-.-Uj. 2013 г. № / , / •
г. Екатеринбург

Об утверждении изменений в уставы государственных казённых пожарно-
техническихучреждений Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области № 12», «Отряд противопожарной службы
Свердловской области № 18», утвержденные приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 г. № 53

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 8 августа 2001 года
№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», Порядком утверждения уставов
государственных бюджетных и казенных учреждений Свердловской области и
внесения в них изменений, утвержденным постановлением Правительства
Свердловской области от 15.12.2010 г. № 1800-ПГ1, в целях реализации пункта
2 постановления Правительства Свердловской области от 14.12.2012 г.
№ 1458-ПГ1 «О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 07.12.2011 г. № 1668-Г1П «Об оплате труда
работников государственных казенных пожарно-технических учреждений
Свердловской области, утверждении предельного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) изменения в Устав государственного казённого пожарно-технического

учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы
Свердловской области № 12», утвержденный приказом Департамента
общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 г. № 53 «Об
утверждении уставов государственных казённых пожарно-технических
учреждений Свердловской области» (прилагаются).

2) изменения в Устав государственного казённого пожарно-технического
учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы
Свердловской области № 18», утвержденный приказом Департамента
общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 г. № 53 «Об

1

утверждении уставов государственных казённых пожарно-технических
учреждений Свердловской области» (прилагаются).

2. Начальникам государственных казенных пожарно-технических
учреждений Свердловской области, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
произвести фактические и юридические действия по регистрации изменений в
Уставы в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Н. Кудрявцев

УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом Департамента общественной
безопасности Свердловской области
от 'J •: - 1 №
«Об утверждении изменений в уставы
государственных казённых пожарно-
технических учреждений Свердловской
области «Отряд противопожарной
'службы Свердловской области № 12»,
«Отряд противопожарной службы
Свердловской области № 18»,
утвержденные приказом Департамента
общественной безопасности
Свердловской области от 21.07.2011 г.
№ 53»

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав государственного казенного пожарно-технического учреждения
Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской

области № 12»

1) подпункты 12, 13, 14 пункта 3 главы 1 исключить;
2) в пункте 13 главы 2 слова «Камышловского муниципального района,

«Восточного сельского поселения», «Галкинского сельского поселения»,
«Зареченского сельского поселения», «Калиновского сельского поселения»,
«Обуховского сельского поселения», «Камышловского городского округа»
исключить;

3) в подпунктах 1. 2 пункта 14 главы 2 слова «Камышловского
муниципального района. «Восточного сельского поселения», «Галкинского
сельского поселения». «Зареченского сельского поселения», «Калиновского
сельского поселения». «Обуховского сельского поселения», «Камышловского
городского округа» исключить;

4) в подпунктах 2. 14 пункта 15 главы 2 слова «Камышловского
муниципального района. «Восточного сельского поселения», «Галкинского
сельского поселения». «Зареченского сельского поселения», «Калиновского
сельского поселения». «Обуховского сельского поселения», «Камышловского
городского округа» исключить.